油茶鲜果销售合同
甲方：广西壮族自治区国有维都林场

乙方：

乙方参加广西林控互联网平台于2022年 月 日举办的油茶鲜果销售竞标会，所中标的为维都林场雅江分场油茶鲜果标的，预计面积约  亩，预计数量约  斤（以在林场实际过磅为准）。为保障双方利益，经双方同意订立本合同，以便共同遵守。
说明：标的物预计面积、预计数量仅为参考数据，最终交收鲜果量以实际采收量为准。
一、中标单价：人民币     元/斤（ ￥  .00元/斤），单价为场地交货价，包装车。合同金额暂定为人民币  万元整（￥  .00），在采摘调运完成后按实际数量进行结算，多还少补。
二、合同履约保证金：人民币     万元整（ ￥ .00）。乙方在调运过程中无拖延提货及无违反合同约定的其他行为的，退回合同履约保证金；如有违约行为的，甲方有权不退合同履约保证金，情节严重的，根据实际情况另外追加赔偿。
三、计量方式：过磅。甲乙双方共同监督过磅，按过磅数量进行结算。

四、提货时间：自2022年10月  日起至 2022年 12月   日止。乙方须按甲方采摘进度及时调运，在甲方采摘够一车（约20吨）并电话通知提货后必须  天内进行调运，否则算违约。
五、双方权责

1、甲方负责采收,乙方根据甲方采收进度合理进行调运，负责组织运输车辆及运输安全。
2、甲方对油茶鲜果整体打包销售，对采收得出的鲜果乙方必须按合同要求全部予以提货。

3、甲方有权利按照本合同的相关约定及下属林场的日常业务管理规程，对乙方进入现场运输的具体工作进行必要的监督和管理。对乙方的违规行为及时进行警告和处理，对乙方的违约行为按照合同的约定进行处罚。

4、乙方须在2022年  月  日前付清全部合同预付款及履约保证金，逾期不付清的，甲方有权终止双方签订的合同，乙方所交的合同履约保证金不再退还，并且甲方有权另行处置该林地油茶果。

5、在上述规定的采收、调运时间内如因遇雨雪天气等原因不再延长时间。
6、乙方须服从甲方的管理，并做好安全生产工作，对所聘请相关人员进行岗前培训，并为其购买劳动工伤保险和意外伤害险，所有安全责任由乙方负责，与甲方无关。
7、乙方将油茶鲜果运往产地外的其它地方时，若须按规定办理相关手续时，所发生的费用由乙方负担。

五、不可抗力因素

甲、乙双方的任何一方由于不可抗力因素不能履行或不能完全履行合同时，应尽快通报对方，经双方达成一致意见后方可允许延期履行。

六、合同变更与解除

甲、乙双方任何一方如要求变更或解除合同时，应及时与对方进行磋商，达成一致时以书面形式另外签订补充协议。

七、其他事项

1、本合同由双方签字盖章后生效，合同履行完毕自行失效。
2、本合同壹式伍份，甲方肆份（林场办公室、营销科、分场、计财科各壹份）、乙方壹份，经双方签字（盖章）并交清合同价款及履约保证金后生效，至该片油茶调运结束、价款结算完毕后终止。
3、双方在执行中如有争议，可协商解决，协商解决不了的，合同的任何一方都可向签约地人民法院提起诉讼解决。

甲方：广西壮族自治区国有维都林场      乙方：
法人代表：                       身份证号：
经办人：                         联系电话：
签订日期： 2022年  月  日

签订地点：广西壮族自治区国有维都林场
PAGE